

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 52770137

Data publicarii 19.12.20 Coduri CPV 55900000-9 44100000-1

Pretul estimativ: 6.615,00 RON - 6.615,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachet diverse mat. de constructii si art. conexe: electrozi 25 16 kg x 15,50lei =248.00 lei panza flex 125 45buc x 4 lei= 180 lei; 230 20 buc x 11.00 lei= 220 lei surub policarbonat 2 cut x 85.00 lei = 170.00 lei bituri 20 buc x1.70lei =34.00 lei;10 buc x 6.80 lei = 68 lei balamale 4 buc x 32,00 lei=128.00 lei ciment structo 13 sac x 20.00 lei= 260 lei antigel 28 st x 11,00 lei =308.00 lei banda izolatoare 11 buc 2,60 lei=28.6 lei aracet 8buc x 7.60 lei =60.80 lei melc amestec 3 buc x 12.70 lei = 38.00 lei pila lant 6 buc x 13.50 lei= 81.00 lei mistrie 4 buc x 9,5 lei=38.00 lei bec 15 w led 20 buc x 12.60lei =252.00lei manusi prot. 60 buc x 6,00 le =360.00 lei var 15 sac x 12,00 lei =180 lei adeziv polstiren 20sac x 13.00=260.00lei polistiren exp. 6 bax x 31.50 lei =189.0 lei plasa fibra 30 mp x1.70 lei = 51.00 lei placa usb 10 mm 12 buc x 44,00 lei autofiletante 4cut x 51,00 =204,00 lei cuie 10 kg x 5.00 lei = 50 ,00lei ulei amestec 15 st x 6.80 = 102.00lei vopsea 4litri 5 cut x66.00 lei =330.00lei diluant 15 st x 10.50 lei =270.00lei grund 0,75l 20cut x 13,50=270.00lei matura stradala 15 buc x 33,00lei=495.00lei tabla zinc 30 buc x32,00 lei= 960.00lei surub tabla 2 cut x 34.00 =68.00lei pensula 6 buc x 13.50 lei = 81.00lei; 10buc x 2.5 lei = 25lei, 10 buc x 4.50 lei = 45.00lei smirghel 50 ml x 1.7 lei= 85 lei banda mascare 10 rol x 6 ,00 lei =60 lei, conform referatului de necesitate nr. 23343/09.12.2020, al Serv. Gospodarie Urbana